
 
 

 Protokół Nr VI/51/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 21.10.2019 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

7. Anna Królikowska – Skarbnik Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu. 

4. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie „Informacji o stanie realizacji zadań 

oświatowych powiatu zduńskowolskiego za rok szkolny 2018/2019.”. 

5. Wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie opłat za usuwanie 

pojazdów z dróg na terenie Powiatu Zduńskowolskiego na koszt właściciela                         

i przechowywanie tych pojazdów na wyznaczonym parkingu strzeżonym w 2020 

roku. 



 
 

6. Wniosek Wydziału Gospodarki  Nieruchomościami  i Terenami Rozwojowymi                            

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości Powiatu 

Zduńskowolskiego położonej przy ulicy Spacerowej w Zduńskiej Woli.  

7. Uchwały budżetowe. 

8. Prace nad projektem budżetu i wieloletnią prognozą finansową. 

9. Sprawy różne.  

10. Wnioski Członków Zarządu. 

11. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Nieobecny Członek Zarządu Pan Tomasz Ziółkowski. 

 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosów „za”) zatwierdził przedstawiony 

porządek obrad. 

 

Punkt 3 

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) zatwierdził protokół z ostatniego 

posiedzenia zarządu.  

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie „Informacji o stanie realizacji zadań 

oświatowych powiatu zduńskowolskiego za rok szkolny 2018/2019.”. 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno-prawnym”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) przyjął w/w informację i skierował 

na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 5 



 
 

Wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie opłat za usuwanie pojazdów 

z dróg na terenie Powiatu Zduńskowolskiego na koszt właściciela i przechowywanie 

tych pojazdów na wyznaczonym parkingu strzeżonym w 2020 roku. 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Pozytywnie opiniuję wniosek”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) pozytywnie zaopiniował projekt 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie opłat za usuwanie pojazdów 

z dróg na terenie Powiatu Zduńskowolskiego na koszt właściciela i przechowywanie 

tych pojazdów na wyznaczonym parkingu strzeżonym w 2020 roku, a następnie 

skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Gospodarki  Nieruchomościami  i Terenami Rozwojowymi                            

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości Powiatu Zduńskowolskiego 

położonej przy ulicy Spacerowej w Zduńskiej Woli.  

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Pozytywnie opiniuję wniosek”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) pozytywnie zaopiniował projekt 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości Powiatu Zduńskowolskiego położonej przy ulicy Spacerowej 

w Zduńskiej Woli, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 7 

Uchwały budżetowe. 



 
 

Skarbnik Powiatu Anna Królikowska przedstawiła: 

 

1/ projekty Uchwał Rady Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łaskiemu na dofinansowanie 

zadania pn.: „Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola – Karsznice – budowa 

łącznika z drogą ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego i powiatu 

łaskiego”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) pozytywnie zaopiniował projekt 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Łaskiemu na dofinansowanie zadania pn.: „Miejski Obszar Funkcjonalny 

Zduńska Wola – Karsznice – budowa łącznika z drogą ekspresową S8 na terenie 

powiatu zduńskowolskiego i powiatu łaskiego”, a następnie skierował na stosowne 

komisje i sesję. 

 

- zmieniającej UCHWAŁĘ NR III/21/18 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2019–2040 - FK.16/19.   

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) pozytywnie zaopiniował projekt 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej UCHWAŁĘ NR III/21/18 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego 

na lata 2019–2040, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

- zmieniającej UCHWAŁĘ NR III/22/18 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2019 – 

FK.17/19. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) pozytywnie zaopiniował projekt 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej UCHWAŁĘ NR III/22/18 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2019, a następnie skierował na stosowne 

komisje i sesję. 

 

2/ projekty Uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

 



 
 

- w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2019 

w zakresie zadań zleconych i własnych.  

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę nr VI/220/19 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2019 

w zakresie zadań zleconych i własnych.  

 

- zmieniającą Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 

stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr VI/221/19 

zmieniającą Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 

stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 8 

Prace nad projektem budżetu i wieloletnią prognozą finansową. 

 

Skarbnik powiatu Anna Królikowska omówiła projekt budżetu powiatu na 2020, 

zgodnie z harmonogramem prac nad budżetem (złożenie na dzień 21 listopada 2019 

r. ) w zakresie dochodów i wydatków. 

 

Punkt 9 

Sprawy różne. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Punkt 10 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu. 



 
 

 

Punkt 11 

Zakończenie posiedzenia. 

  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  


